
 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 134, el. p. rimvydas.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 

_______________________________________________________________________________ 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai   

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO DALYVAUTI „TŪKSTANTMEČIO MOKYKLŲ“ 

PROGRAMOJE PARTNERIO TEISĖMIS“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2022-03-10  

 

Sprendimo projekto tikslas: 

Dalyvauti „Tūkstantmečio mokyklų“ programoje. 

Uždavinys:  

Pritarti Prienų rajono savivaldybės dalyvavimui „Tūkstantmečio mokyklų“ programoje 

(toliau – Programa) Programos vykdytojo (ESFA) partnerio teisėmis kartu su Birštono savivaldybe. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. sausio 

31 d. įsakymu Nr. V-137 „Dėl „Tūkstantmečio mokyklų“ programos patvirtinimo“ patvirtintos 

Programos 17.1 papunkčiu reikia pristatyti Programos vykdytojui Prienų rajono savivaldybės tarybos 

sprendimą „Dėl pritarimo dalyvauti „Tūkstantmečio mokyklų“ programoje partnerio teisėmis“.  

Gautas Birštono savivaldybės mero 2022-02-17 raštas Nr. (6.13Mr)-SR-0222 „Dėl 

kvietimo bendradarbiauti ir dalyvauti Tūkstantmečio mokyklų programoje“, kuriuo Birštono 

savivaldybė kviečia kartu dalyvauti „Tūkstantmečio mokyklų“ programoje, kuriant naujus bendrus 

Prienų rajono savivaldybės ir Birštono savivaldybės mokyklų tarpusavio ryšius. Programos 13.2 

papunktis leidžia dalyvauti Programoje gretimoms savivaldybėms, todėl siūloma pritarti Prienų 

rajono savivaldybės dalyvavimui „Tūkstantmečio mokyklų“ programoje kartu su Birštono 

savivaldybe.  

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 punktas įpareigoja 

savivaldybę užtikrinti vaikų iki 16 metų kokybišką ugdymą pagal privalomojo švietimo programas, 

o 16 straipsnio 4 dalis Prienų rajono savivaldybės tarybai suteikia teisę priimti tokį sprendimą. 

Laukiami rezultatai: 

Priėmus šį sprendimą, bus įgyvendinta Programa ir pagerintos ugdymo(si) sąlygos Prienų 

rajono ir Birštono savivaldybių mokyklose. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Papildomų lėšų nereikės. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Nėra. 

PRIDEDAMA. Birštono savivaldybės mero 2022-02-17 rašto Nr. (6.13MR)-SR-0222 „Dėl 

kvietimo bendradarbiauti ir dalyvauti Tūkstantmečio mokyklų programoje“ kopija. 

 

 



 

 

2 
Skyriaus vedėjas     Rimvydas Zailskas 


